

#

Delårsrapport

1 januari – 30 september 2010

- Morphickoncernens nettoomsättning under de nio första månaderna uppgick till 222,6 mkr (486,1) en minskning med 54 procent jämfört med samma period föregående år.
- Rörelseresultatet för kvartalet till uppgick till -2,4 mkr (-167,6) och för de nio första månaderna uppgick motsvarande resultat till - 66,1 mkr (- 631,0).
- Koncernens resultat efter finansnetto för kvartalet uppgick till -4,4 mkr (-175,8) och motsvarande resultat för de första nio månaderna uppgick till -70,2 mkr (-639,2).
- Resultat per aktie för kvartalet, hänförligt till moderbolagets aktieägare, uppgick till -0,01 kr (-0,46). Resultat per aktie för de nio första månaderna, uppgick till - 0,20 kr (-1,79).
- Eget kapital uppgick per den sista september 2010 till 143,8 mkr eller 0,40 kronor per aktie. Soliditeten på balansdagen uppgick till 49 %.
- Kassaflödet för kvartalet uppgick till -19,8 mkr (77,7) och för de nio första månaderna till - 48,5 mkr (93,1).
- På bokslutsdagen uppgick koncernens likvida medel till 60,9 mkr (109,4). Utöver dessa likvida medel hade koncernen 28,1 mkr i spärrade medel.

Detta är Morphic

Morphic Technologies är en svensk industrikoncern med verksamhet inom förnyelsebar energi, vindkraft och fartygspropulsion. Koncernen har cirka 120 anställda och verksamheten bedrivs i fem länder - Sverige, Italien, Schweiz, Japan samt i Norge där koncernen äger en fastighet. Morphic Technologies B-aktie är sedan mars 2008 noterad på OMX Nordiska Börs och antalet aktieägare uppgår till knappt 24 000.

Informationen i denna rapport är sådan som Morphic Technologies AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till marknaden för offentliggörande den 29 oktober 2010, cirka kl. 08:00.

#

Händelser i sammandrag

- *Ökad ordergång i Aerodyn*
Ordergången i Aerodyn avseende fartygspropellrar uppgick till 11,3 Mkr vilket är högre än tidigare kvartal. Offertläget ser ljust ut.
- *Order från Kenersys Europe GmbH*
Under juli erhöll Dynawind ytterligare en order från den tyska vindkraftverksleverantören Kenersys avseende fem 100 meters torn. Tornen ska levereras med start från slutet av innevarande år. Ordervärdet uppgår till ca 22 mkr.
- *Two nya order till Accagen*
Accagen har erhållit en order avseende vätgasbaserad lagring av vindenergi. Kunden heter UNIDO och är ett FN finansierat projekt i Turkiet. Ordern är värd ca 8,3 mkr och leverans planeras ske under första kvartalet 2011. Ytterligare en order avseende en elektrolysör tecknades och kunden, Fundacion Hidrogeno Santa Cruz är baserad i Patagonien i Argentina. Ordervärdet uppgår till ca 7 mkr och leverans beräknas ske under det andra kvartalet 2011.
- *Avtal under omförhandling med Narbonne*
Exergy håller på att omförhandla det tidigare leverantörsavtalet med Narbonne. Troligen kommer ett nytt avtal att innebära lägre initiala volymer men högre försäljningspris och ökade marginaler jämfört med ursprungligt avtal.
- *Dynawind ISO certifierad*
Dynawind uppfyller sedan augusti fullständig ISO 9001 och 14001 standard vilket är ett krav för att uppfylla de leverantörskriterier som ställs från allt fler vindkraftsbolag.
- *Påbörjad rekonstruktion i Exergy*
Som tidigare meddelats genomgår Exergy en rekonstruktion. Hittills har merparten av leverantörerna accepterat rekonstruktionsförfarandet. En väsentlig neddragning av bolagets kostnader har skett.

#

Händelser efter periodens slut

- *Minskade kostnader i Dynawind*
Då vindkraftprojektet i Uljabuouda börjar närma sig ett överlämnande till slutkund, och som ett led i den nya affärsmodellen att sälja torn och servicetjänster, kommer personalstyrkan att minskas i Dynawind. Bedömningen är att ca 25 procent av personalen kommer att sluta innan årsskiftet.
- *Ny order från Arise Windpower*
Dynawind tecknade under oktober en order om 9 mkr från Arise. Ordern avser detaljer till vindkraftstorn. Leverans beräknas ske under december och januari.
- *Extra amortering på lån*
Koncernens svenska bank har beslutat att kvarvarande låneexponering på knappt 10 mkr skall återbetalas under innevarande kvartal. Koncernens räntebärande skuld har kraftigt amorterats de senaste åren från som mest ca 150 mkr och goda säkerheter för resterande lån bedöms finnas. Då koncernen nu har en lägre riskexponering och en i allmänhet bättre finansiell ställning än tidigare var beslutet något oväntat. Styrelsen kommer att inleda förhandlingar om en ny bankförbindelse.

#

Styrelsens arbete har under kvartalet varit inriktat på att omstrukturera och avveckla verksamheter, som inom överskådlig tid inte bedömts kunna generera positiva kassaflöden.

Under kvartalet har Dynawind färdigställt resningen av vindkraftverken på Uljabuoudafjället, som inleddes under 2009. Bolaget har nu rest samtliga 10 beställda vindkraftsverk. De sista sex verken, som restes i somras, beräknas vara formellt överlämnade till slutkunden kring årsskiftet. I framtiden kommer inga ytterligare riskfyllda och kapitalkrävande totalentreprenader att drivas av Dynawind. Bolaget kommer att anpassas till den nya affärsmodellen som underleverantör av torn och service till vindkraftsindustrin. Personalstyrkan kommer därför att minska med ca 25 procent och få full effekt från 2011. Då risknivån i pågående projekt har minskat väsentligt har återläggning av tidigare gjorda reserveringar påverkat bolagets resultat positivt för kvartalet.

Affärsläget för Aerodyn har utvecklats positivt under kvartalet och bolaget har en skriftlig orderstock som uppgår till ca 14 mkr och ytterligare muntligen bekräftade affärer. Marginalerna är tillfredsställande och bolaget kommer med stor sannolikhet att vara lönsamt och skapa positiva kassaflöden från innevarande kvartal.

Det schweiziska dotterbolaget Accagen har under kvartalet erhållit nya order inom energisystem, nu senast från Argentina. Verksamheten i Accagen har samordnats med verksamheten i det italienska dotterbolaget Exergy där ledande befattningshavare i Accagen har tillträtt likartade befattningar i Exergy. Synergier finns mellan bolagen kompetensmässigt och underlättats av att dessa personer har samma modersmål. Samarbetet mellan bolagen har inneburit en mer strukturerad industrialisering av Exergys portabla bränslecell, Max-E-3600. Ett mindre antal enheter har under sommaren sålts och installerats till husvagns- och husbilsägare och kundernas feedback kommer att ligga till grund för de sista justeringarna innan produkten kan säljas på en bredare marknad.

Affärsmodellen för Cellimpact har omarbetats. I stället för att sträva efter att vara tillverkare och säljare av flödesplattor kommer bolaget inrikta sig på att tillverka slagmaskiner. Dialog förs nu med främst ett antal asiatiska företag om rättigheterna att sälja våra slagenheter.

Maskinparken i Finshyttan har sålts och av köpeskillingen om 11 mkr har 2 mkr betalats per sista september. Resten kommer successivt att inflyta under hösten. Samtlig personal är uppsagd och fastigheten är till salu.

Att omstrukturera en koncern som Morphic tar tid, men redan nu kan styrelsen se att koncernens resultat, som förvisso fortfarande är negativt, har förbättrats väsentligt mot tidigare år. Under kommande kvartal bedömer styrelsen att försäljningen kan komma att minska, men att såväl resultat som kassaflöde kommer fortsätta att förbättras till följd av ytterligare kostnadsbesparingar och genom en reviderad affärsmodell. Styrelsen fortsätter att kontinuerligt utvärdera vilka dotterbolag som kan bli framgångsrika inom rimlig närtid. De bolag som inte uppfyller dessa kriterier kan komma att avyttras eller stängas. Kompletterande förvärv kan också komma att ske om styrelsen bedömer att det skulle stärka vårt kunderbjudande och vara värdeskapande för ägarna.

#**Finansiella utvecklingen i sammandrag**

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet		9 mån, jan-sep	
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning	24,4	229,8	222,6	486,1
Rörelseresultat	-2,4	-167,6	-66,1	-631,0
Resultat efter finansiella poster	-4,4	-175,8	-70,2	-639,2
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolaget aktieägare	-5,0	-165,1	-71,1	-598,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-26,3	81,7	-36,5	65,4
Resultat per aktie, hänförligt till moderbolagets aktieägare (kr)	-0,01	-0,46	-0,20	-1,79
		2010-09-30	2010-06-30	2009-12-31
Likvida medel på balansdagen		60,9	80,7	109,4
Soliditet (%)		49,1	36,6	54,0

Omsättning

Koncernens nettoomsättning uppgick till 24,4 mkr under det tredje kvartalet vilket är en minskning med 205,4 mkr jämfört med motsvarande period föregående år (229,8).

Minskningen jämfört med tidigare kvartal under 2010, och motsvarande kvartal 2009, beror framförallt på att projektaktiviteterna i Dynawind gått ner. Merparten av kostnaderna, som ligger till grund för successiv vinstavräkning, har upparbetats i Uljabuoudaprojektet vilket är det sista totalentreprenadprojektet som koncernen kommer att bedriva. Som tidigare indikerats bedöms Uljabuoudaprojektet kunna överlämnas kring årsskiftet. Tidigare perioders omsättningsnivåer kommer troligen inte att upprepas inom rimlig närtid.

Aerodyns omsättning ökar för varje kvartal, men från en låg nivå. Omsättningen för övriga bolag var, i linje med föregående kvartal, fortsatt låg.

Resultat

Koncernens rörelseresultat för perioden var – 2,4 mkr (– 167,6), vilket är en materiell förbättring från tidigare kvartal. Resultatförbättringen är en funktion av en väsentligt lägre kostnads massa mot tidigare kvartal och att de nya affärer som genererats har högre bruttomarginaler än tidigare.

Under kvartalet har koncernens bokfört engångsnedskrivningar uppgående till ca 12 mkr framförallt hänförliga till Exergy, som är under rekonstruktion, men även till Cellimpact, vars affärsmodell håller på och omarbetas (båda bolagen ingår numera i det Övriga segmentet). Samtidigt har emellertid en återläggning av en tidigare bokförd reserv hänförlig till Dynawinds pågående totalentreprenadprojekt, också uppgående till ca 12 mkr, bokförts. På koncernnivå blir det således ingen resultat effekt av dessa två justeringar.

#

Morphic Wind

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet		9 månader jan-sep	
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning	18,8	225,0	209,9	437,0
Rörelseresultat	13,3	-42,3	25,4	-308,8

Affärsområdet omfattas av totalentreprenadprojekt avseende uppförande av vindkraftverk, tillverkning och försäljning av torn till vindkraftverk samt utförande av tjänster som service, montage, driftsättning och projektledning mot den svenska vindkraftsmarknaden. Verksamheten bedrivs i bolaget Dynawind AB. Under september 2009 avyttrades Scanwind som ingår med omsättning(14) och resultat (-188) för jämförelseperioden, varav merparten av resultatet förklaras av nedskrivning (-135).

Morphic Winds resultat

Omsättningen varierar mycket mellan kvartalen beroende på hur stora kostnader som upparbetas i totalentreprenadprojekten via successiv vinstavräkning. Då merparten av material och tjänster till de sista sex sista verken på Uljabuoudafjället levererades under kvartal två (och de första fyra levererades under kvartal fyra 2009) minskade omsättningen med 90 % mellan kvartalen. Eftersom inga nya totalentreprenadavtal har, eller avses att tecknas, kommer omsättningen att bli lägre framöver jämfört med 2010 års försäljning. Dynawinds huvudfokus, jämte slutförande av Uljabuouda, är att belägga tornfabriken med nya ordrar.

Morphic Wind redovisar ett positivt rörelseresultat om 13,3 mkr (-42,3), varav en upplöst avsättning hänförlig till Uljabuoudaprojektet påverkade resultatet positivt med 12 mkr. Vidare har periodiseringseffekter avseende projektredovisningen påverkat resultatet positivt med ca 5 mkr.

Händelser under perioden

- *Order från Kenersys Europe GmbH*
Under juli erhöll Dynawind ytterligare en order från den tyska vindkraftverksleverantören Kenersys avseende fem 100 meters torn. Tornen ska levereras med start mot slutet av innevarande år. Ordervärdet uppgår till 22 mkr.
- *Dynawind ISO certifierad*
Dynawind uppfyller sedan augusti fullständig ISO 9001 och 14001 standard vilket är ett krav för att uppfylla de leverantörskriterier som ställs från allt fler vindkraftsbolag.
- *Leverans av order till Arise Windpower*
Samtliga fundament (tornadaptrar) som ingått som del av order till Arise har levererats.

Händelser efter periodens slut

- *Minskade kostnader i Dynawind*
Då vindkraftprojektet i Uljabuouda börjar närma sig ett överlämnande till slutkund, och som ett led i den nya affärsmodellen att sälja torn och servicetjänster, kommer personalstyrkan att minskas i Dynawind. Bedömningen är att ca 25 procent av personalen kommer att sluta innan årsskiftet.
- *Ny order från Arise Windpower*
Dynawind tecknade under oktober en order om 9 mkr från Arise. Ordern avser vindkraftsdetaljer till vindkraftstorn. Leverans beräknas ske under december och januari.

#**Övrig verksamhet**

Belopp i Mkr	Tredje kvartalet		9 månader jan-sep	
	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning exkl automation	5,7	22,7	12,8	67,3
Nettoomsättning automation	0,0	0,0	0,0	3,4
Nettoomsättning, Övrig verksamhet	5,7	22,7	12,8	70,7
Rörelseresultat, exkl automation	-15,8	-125,2	-91,6	-258,6
Rörelseresultat automation	0,0	0,0	0,0	-63,6
Rörelseresultat, Övrig verksamhet	-15,8	-125,2	-91,6	-322,2

Området består av verksamheterna Fartygspropulsion (Aerodyn AB), den under 2010 avyttrade teknologin runt vindturbinen SWT20 (Morphic Systems), den nu nedlagda komponentbearbetningen och därtill hörande fastighet (Finshyttan resp. Lerhem), fastigheten Gammelbackaborgen i Karlskoga samt den delägda fastigheten, Verdal, i Norge. Under 2009 ingick det avyttrade bolaget Dynamis, som arbetar med automationsteknik, i omsättning och resultat.

Från och med kvartal tre 2010 ingår också det tidigare Bränslecellssegmentet som består av tillverkning och försäljning av flödesplattor (Cell Impact), försäljning av kompletta bränslecellsystem (Exergy) samt utveckling och försäljning av elektrolysörer (Accagen). Verksamheten för bränslekonvertering (Helbio) avyttrades under första kvartalet. Anledningen till denna hopslagning är att verksamheterna inom det tidigare Bränslecellssegmentet fortfarande är blygsamma.

Omsättning och resultat för Övrig verksamhet

Omsättningen om 5,7 mkr är framförallt hänförlig till Aerodyn. Affärsområdet visar ett rörelseresultat på – 15,8 mkr (-125,2) för det tredje kvartalet. Resultatet påverkades negativt av engångsnedskrivningar om ca 12 mkr, i framförallt Exergy men även i Verdal och Cell Impact. Reavinst vid maskinförsäljning i Finshyttan uppgick till ca 3,6 Mkr. Rent generellt fortsätter kostnaderna att vara för höga i förhållande till intäkterna och ytterligare åtgärder för minskning av kostnaderna kan komma att ske samtidigt som arbetet med att öka försäljningen och bruttomarginalerna fortsätter.

I Aerodyn fortsätter den positiva trenden på marknaden. Under kvartalet uppgick orderingången till 11,3 mkr mot 8,4 mkr kvartalet innan. Ökningen förklaras främst genom att de stora tillverkarna av fartyg ökar sina beställningar.

Kommentarer till den finansiella ställningen

Finansiell ställning

Eget kapital minskade under kvartalet från 151 mkr till 144 mkr. Soliditeten uppgick till 49 procent. Koncernens balansomslutning minskade under samma period med cirka 119 mkr från 412 till 293 mkr, vilket huvudsakligen förklaras genom minskad omfattning av vindprojekt i Dynawind. I jämförelsen med utgången av kvartal tre, 2009 minskade balansomslutningen från 561 mkr, dvs. med 268 mkr och den viktigaste förklaringen till detta är de stora engångsnedskrivningar på tillgångar som gjordes under fjolåret.

Likvida medel uppgick på balansdagen till 61 mkr och utöver det hade koncernen 28 mkr i spärrade medel. Räntebärande skulder uppgick till 27 mkr, en minskning med 17 mkr sedan årsskiftet. De räntebärande skulderna torde i enlighet med vad som beskrivs under *Händelser efter periodens slut* att fortsätta att minska under kvartal fyra.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under det tredje kvartalet till -26 mkr och förklaras till hälften av periodens rörelsekapitaluppbyggnad. Denna består av en ökning av pågående arbete i Aerodyn och Dynawind, men även av en omklassificering i Finshyttan där merparten av alla anläggningstillgångar sålts under kvartalet, men där hela betalningen inte erhöles vid periodens slut. Utöver detta så amorterades 3 mkr av de räntebärande skulderna medan nyupplåningen uppgick till 2 mkr. Det positiva kassaflödet i investeringsverksamheten om 3 mkr förklaras primärt genom försäljning av maskiner i Finshyttan. Likvida medel minskades således med 20 mkr under kvartalet till 61 mkr.

Investeringar och avskrivningar

Under perioden har ytterst få investeringar gjorts och netto har investeringarna minskats till följd av att Finshyttans maskiner avyttrats, vilket innebär att kassaeffekten är positiv. Engångsnedskrivningar om 12 mkr utfördes i Exergy, Verdalen och Cell Impact.

Personal

Personalkostnaderna under det tredje kvartalet uppgick till -13 mkr (-36). Det totala antalet anställda uppgick vid utgången av kvartalet till 115 (159), en minskning med 44 personer, eller 28 procent, jämfört med samma kvartal föregående år. Minskningen av antalet anställda är en funktion av såväl uppsägningar som avyttring av verksamheter.

Moderbolaget

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -2,5 mkr för det tredje kvartalet jämfört med -16 mkr för motsvarande kvartal förra året. Resultatet efter finansiella poster om -63 mkr påverkades negativt av nedskrivningar värdet på dotterbolagsaktier om knappt 59 mkr i syfte att bättre harmonisera med de koncernmässiga värdena av dotterbolagen.

Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick på balansdagen till 32 mkr (jämfört med 61 mkr vid årsskiftet) och ytterligare 13 mkr var spärrade medel (jämfört med 7 mkr vid årsskiftet). Nedgången i kassa från årsskiftet förklaras, förutom av löpande kostnader, av att moderbolaget tillskjutit medel till dotterbolag samt har betalt ut avgångsvederlag till entledigad personal.

I jämförelse med föregående kvartal har emellertid kassan ökat med 30 mkr från 2 mkr, vilket framförallt förklaras av att Dynawind återbetalt lån till moderbolaget när likvid från Uljabuoudaprojektet kommit koncernen till handa. Soliditeten uppgick till 93 procent.

Aktiekapital

Antalet A-aktier i Morphic till uppgår till 7 260 000 och antalet B-aktier uppgår till 353 254 044. Det totala antalet röster i bolaget uppgår därefter till 42 585 404. Det totala antalet aktier i Morphic, inklusive både A- och B-aktier, är på 360 514 044. Under 2010 har ingen förändring skett gällande antalet aktier och dess fördelning på olika slag.

Incitamentprogram

Personaloptionsprogram (2008/12) som faller den 31 maj 2013 ger i framtiden rätt att teckna 1,29 B-aktier i Morphic till teckningskursen 12,40 kronor.

Skattemässiga underskott

Den svenska delen av koncernen hade vid utgången av 2009 skattemässiga underskott uppgående till ca 484 mkr.

Transaktioner med närstående

Morphic har inte haft några transaktioner med närstående som påverkat koncernens resultat eller finansiella ställning.

Utsikter för kommande kvartal

Under kvartalet har huvudlikvid för de tre sista vindkraftverken till Uljabuoudafjället erhållits, vilket betyder att merparten av betalningarna för samtliga tio verk nu inkommit. Detta har reducerat koncernens akuta likviditetsrisk avsevärt. Efter att projektet i sin helhet är överlämnat, troligen kring årsskiftet, bedömer styrelsen att koncernen kommer att ha en än gynnsammare finansiell ställning och betydligt lägre operativa och finansiella exponeringar. I det korta perspektivet kan dock den ovan beskrivna extraamorteringen att påverka likviditeten negativt, såvida inte krediten till fullo eller till viss del kan återvinnas. Omsättningen kommer troligen att sjunka, men det operativa resultatet förväntas fortsätta att förbättras till följd av lägre kostnader och högre bruttomarginaler.

Inom det *Övriga segmentet* bedöms de negativa kassaflödena också fortsätta att minska, men det kommer att dröja innan större positiva kassaflöden materialiseras, då bl a en rekonstruktion av Exergy pågår.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Morphic är exponerad för ett antal *affärs*mässiga såväl som *finansiella* risker. Den största *affärs*mässiga risken för närvarande är att flera koncernbolag går med förlust och att kundinbetalningarna behöver stiga för att verksamheterna skall kunna betala sina löpande utgifter. Orderboken per idag är inte nog stor för att generera så stora kundinbetalningar att de löpande kostnaderna täcks. Då koncernen går med förlust kommer verksamheten tids nog att behöva tillföras nytt kapital, såvida inte resultatet förbättrats innan dess, och det finns inga garantier för att nödvändig finansiering då kan erhållas. Beträffande de *finansiella riskerna* så är likviditetsrisken, som är nära förknippad med finansieringsrisken, den viktigaste osäkerhetsfaktorn. Förutom att kostnaderna är för höga i förhållande till omsättning och bruttovinst, så påverkas likviditeten i hög utsträckning av förändringen i rörelsekapitalbehov t ex så ligger en stor andel av koncernens likvida medel på spärrade konton och kan därför inte nyttjas. Vidare är Morphics likviditet till stor del beroende av att pågående vindkraftsprojekt avvecklas enligt tidsplan. Den sistnämnda risken bedöms dock nu ha minskat väsentligt i samband att Uljaboudaprojektet till stor del slutförts. I samband med att projekten överlämnas har koncernen garantiåtaganden för viss tid och har reserverat kostnader för bedömda åtaganden.

För övrig beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2009 och till bolagets hemsida, www.morphic.se.

Resultaträkning koncernen

	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep
Belopp i Mkr	2010	2009	2010	2009
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	24,4	229,8	222,6	486,1
Förändring av varulager	15,9	-32,9	22,3	-36,9
Aktiverat arbete för egen räkning	0,1	5,2	3,4	10,3
Övriga rörelseintäkter	21,2	3,1	66,1	11,6
Summa intäkter	61,7	205,2	314,5	471,1
Rörelsens kostnader				
Inköp av varor och tjänster	-34,7	-238,2	-239,5	-448,9
Övriga externa kostnader	-5,6	-25,8	-35,2	-84,5
Personalkostnader	-12,7	-35,5	-51,4	-125,3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-11,1	-102,8	-54,5	-464,5
Realisationsvinst	0	29,5	0	21,1
Summa rörelsens kostnader	-64,1	-372,8	-380,6	-1 102,1
Rörelseresultat	-2,4	-167,6	-66,1	-631,0
Resultat från finansiella investeringar				
Finansiella intäkter	0,1	0,6	0,3	6,1
Finansiella kostnader	-2,0	-8,8	-4,3	-14,3
Resultat efter finansiella poster	-4,4	-175,8	-70,2	-639,2
Skatt på årets resultat	0,0		0,0	
Uppskjuten skatt	2,0	7,4	2,8	12,8
Resultat i verksamheter under avveckling	-2,6	0,0	-6,1	0,0
Minoritetens andel	0,0	3,3	2,4	28,1
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-5,0	-165,1	-71,1	-598,3
Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning.				
hänförligt till moderbolagets aktieägare (kr)	-0,01	-0,46	-0,20	-1,79
Vägt antal aktier under perioden	360 514 044	360 514 044	360 514 044	334 964 116
Totalt antal aktier vid periodens utgång	360 514 044	360 514 044	360 514 044	360 514 044

Rapport över totalresultat

Belopp i mkr	jul-sep 2010	jul-sep 2009	jan-sep 2010	jan-sep 2009
Periodens resultat	-5,0	-168,4	-73,5	-626,4
Övriga poster redovisade direkt i eget kapital				
Omräkningsdifferenser	-0,2	-21,5	-0,6	2,1
Personaloptioner	0,0	1,6	0,0	1,6
Övrigt	-1,7	0,0	0,5	0,0
Skatt hänförligt till övrigt totalresultat	0,0	0,0	0,0	0,0
Övrigt totalresultat för perioden	-1,9	-19,9	-0,1	3,7
Totalresultat för perioden	-6,9	-188,3	-73,6	-622,7
Periodens totalresultat hänförligt till:				
-aktieägare i moderbolaget	-6,9	-181,2	-71,2	-617,8
- minoritetsintressen	0,0	-7,1	-2,4	-4,9

Förändring av Eget kapital hos koncernen

Belopp i mkr	jul-sep 2010	jul-sep 2009	jan-sep 2010	jan-sep 2009
Eget kapital vid periodens ingång	150,7	456,9	217,4	858,9
Nyemission	0,0	0,0	0,0	32,4
Periodens totalresultat	-6,9	-188,3	-73,6	-622,7
Summa eget kapital vid periodens utgång	143,8	268,6	143,8	268,6

Resultaträkning moderbolaget

Belopp i Mkr	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep
	2010	2009	2010	2009
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	0,0	0,4	0,0	1,2
Övriga intäkter	1,4		4,5	
Summa intäkter	1,4	0,4	4,5	1,2
Rörelsens kostnader				
Inköp av varor och tjänster	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Övriga externa kostnader	-1,6	-11,0	-11,8	-25,0
Personalkostnader	-2,0	-4,8	-3,9	-21,5
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-0,3	0,0	-0,7	-3,6
Summa rörelsens kostnader	-3,9	-15,9	-16,4	-50,2
Rörelseresultat	-2,5	-15,5	-11,9	-49,0
Resultat från finansiella investeringar				
Resultat från andelar i koncernföretag	-58,5		-102,5	
Finansiella intäkter	0,0	2,4	0,0	12,4
Finansiella kostnader	-1,6	-221,7	-2,6	-560,7
Resultat efter finansiella poster	-62,5	-234,8	-116,9	-597,3
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Periodens resultat	-62,5	-234,8	-116,9	-597,3

Balansräkning koncernen

Belopp i Mkr	2010-09-30	2009-12-31
Anläggningstillgångar		
Immateriella tillgångar	12,1	33,3
Materiella tillgångar	94,3	88,0
Finansiella tillgångar	0,0	0,3
Summa anläggningstillgångar	106,5	121,6
Omsättningstillgångar		
Lager, färdiga varor	36,8	49,5
Kortfristiga fordringar 1)	85,1	145,1
Likvida medel	60,9	109,4
Summa omsättningstillgångar	182,7	304,0
Tillgångar som innehas för försäljning 2)	3,6	
Summa tillgångar	292,7	425,6
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	14,4	14,4
Övrigt tillskjutet kapital	300,7	1 359,7
Andra reserver	2,5	15,1
Ansamlad förlust	-104,8	-512,9
Periodens resultat	-71,1	-663,0
Minoritetsintressen	2,0	4,1
Summa Eget kapital	143,8	217,4
Långfristiga skulder	21,2	39,7
Kortfristiga skulder 3)	122,1	168,5
Skulder som innehas för försäljning 2)	5,7	
Summa skulder och eget kapital	292,7	425,6
Ställda säkerheter	133,0	176,0
Ansvarsförbindelser	60,4	97,4

1) Varav spärrade medel 28,1 mkr

2) Avser Finshyttan inkl fastighet (Lerhem)

3) En koncernmässig reservering hänförlig till Dynawind. (14 mkr) Kommer att lösas upp när Uljabuouda är överlämnat.

Balansräkning moderbolaget

Belopp i Mkr	2010-09-30	2009-12-31
Anläggningstillgångar		
Immateriella tillgångar	3,2	3,2
Materiella tillgångar	0,9	1,3
Finansiella tillgångar	110,2	214,8
Summa anläggningstillgångar	114,3	219,3
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	16,0	11,6
Likvida medel	32,1	61,4
Summa omsättningstillgångar	48,1	73,0
Summa tillgångar	162,5	292,3
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	14,4	14,4
Övriga bundna medel	295,2	295,1
Fria reserver	-159,1	-42,1
Summa Eget kapital	150,5	267,4
Avsättningar	0,0	0,0
Långfristiga skulder	0,0	0,5
Kortfristiga skulder	12,0	24,4
Summa skulder och eget kapital	162,5	292,3
Ställda säkerheter	13,0	6,8
Ansvarsförbindelser	48,3	51,4

Kassaflödesanalys koncernen

Belopp i Mkr	jul-sep 2010	jul-sep 2009	jan-sep 2010	jan-sep 2009
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-2,4	-167,6	-66,1	-631,0
Ej likvidpåverkande poster	-8,6	71,1	-5,1	443,4
Finansnetto	-1,9	-8,7	-4,0	-8,2
Betald inkomstskatt	0,0	0,1	0,0	1,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
innan förändringar från rörelsekapitalet	-13,0	-105,1	-75,3	-193,9
Ökning/minskning omsättningstillgångar	66,3	169,8	75,5	224,7
Ökning/minskning rörelseskulder	-79,5	17,0	-36,7	34,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-26,2	81,7	-36,5	65,4
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella tillgångar	0,0	-6,7	-1,0	-13,9
Investeringar i materiella tillgångar	0,0	-2,9	-1,4	-8,6
Sålda tillgångar	7,7	0,0	7,7	0,0
Investeringar i koncernföretag	0,0	0,0	0,0	0,0
Sålda koncernföretag	0,0	71,0	0,0	92,3
Övriga finansiella placeringar	0,0	0,0	0,0	-0,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	7,7	61,4	5,3	69,7
Finansieringsverksamheten				
Nyemissioner	0,0	0,0	0,0	32,4
Upptagna lån	1,7	0,0	1,7	0,0
Amortering	-3,0	-65,4	-19,0	-74,4
Ökning/minskning korta finansiella skulder	0,0	0,0	0,0	0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1,3	-65,4	-17,3	-42,0
Periodens kassaflöde	-19,8	77,7	-48,5	93,1
Likvida medel vid periodens början	80,7	140,4	109,4	125,0
Likvida medel vid periodens slut	60,9	218,1	60,9	218,1

Not 1 – Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Interim Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner.

Morphic Technologies tillämpar från och med den 1 maj 2005 internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), så som de antagits av EU.

I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets redovisning är upprättad enligt RFR 2.3 Redovisning för juridiska personer.

Härmed försäkras vi att denna halvårsrapport ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i koncernen står inför.

Sundbyberg den 29 oktober 2010

Robert Reh binder, ordf.

Jan Alvé n

Bo Hedenström

Tove Langlet

Jan Rynning

Henrik Bonde

Martin Valfridsson, VD

Kommande beslutade informationstillfällen

- Bokslutskommuniké 2010 4 feb 2011
 - Delårsrapport första kvartalet 2011 29 april 2011
-

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Morphic Technologies AB för perioden 1 januari till 30 september 2010. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning. Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsstandard i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 28 oktober 2010
PricewaterhouseCoopers
Michael Bengtsson
Huvudansvarig revisor

För ytterligare information:
Martin Valfridsson, VD +46 70 556 30 09

Robert Rehbinder, Ordförande +46 70 824 498 40